
  
 

 

                        

 

  
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2022г.   №   1  о/д  

 

«Об утверждении локальных нормативных актов  

по предупреждению коррупции» 
 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению  коррупции в ГКОУ СКШИ для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей с. Зиянчурино Кувандыкского городского 

округа Оренбургской области 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить   план  мероприятий  по противодействию коррупции                      

ГКОУ СКШИ для детей-сирот и детей, оставшихся  без   попечения родителей 

с. Зиянчурино Кувандыкского городского округа Оренбургской области     на 

2022 год, согласно   Приложению  №  1. 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 

2022 год,  согласно   Приложению  №  2. 

            3. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций ГКОУ СКШИ 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с. Зиянчурино 

Кувандыкского городского округа Оренбургской области, согласно   

Приложению  №  3. 

           4. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за  собой.  

 

 

    Директор     школы                                       М.Ф. Валяльщиков  

 

 

Р.Ф. 

Министерство  Образования 

Оренбургской  области  

  Государственное казенное  общеобразовательное 

учреждение  «Специальная (коррекционная) 

школа-интернат  для    детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения  родителей» 

с. Зиянчурино  Кувандыкского  городского 

округа  Оренбургской области 

462202,  Оренбургская область  

Кувандыкский  район   с. Зиянчурино   

ул. Советская, 21 

Тел (факс): (35361) 61-1-10/61-1-58 

E-mail: iu36@mail.orb.ru 

 

mailto:iu36@mail.orb.ru

		2022-01-20T11:09:32+0500
	Валяльщиков Михаил Федорович




